Wykaz gmin, w ktorych dotychczas nie udzielono wspa

5.2. Wsparcie inwestycji

przedsi

Zatgcznik nr 2 do Trybu sktadania wnioskéw o
dofinansowanie projektéw w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego na lata
2007-2013 dla  Osi priorytetowej 5
Wzmocnienie konkurencyjnosci
przedsiebiorstw, Dzialanie 5.2 Wsparcie
inwestycji przedsiebiorstw, Poddziatanie 5.2.2

rcia w ramach Dziatania

ebiorstw osi 5 Regionalnego Programu

Operacyjnego Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego

CoNorwWNE

Bartniczka
Baruchowo
Badkowo
Bobrowniki
Bobrowo
Boniewo
Brzozie
Brzuze
Bukowiec

. Byton

. Cekeyn

. Chetmno - miasto
.Chelmza
.Chocen

.Chodecz

. Chrostkowo

. Ciechocin

. Dabrowa

. Dabrowa Biskupia
. Debowa taka

. Dobrcz

. Dobre

. Drzycim

. Fabianki

. Ggsawa

. Golub-Dobrzyn

. Gostycyn

. I1zbica Kujawska

. Jabtlonowo Pomorskie
. Janowiec Wielkopolski
. Jeziora Wielkie

. Kamien Krajenski
. Keynia

. Kesowo

. Kikot

. Kowal - miasto

. Ksigzki

. Lisewo

.Lniano



40.
41.
42.
43.
. Mogilno
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

44

58

Lubanie
Lubraniec
tabiszyn
tasin

Mrocza

Nieszawa

Nowe

Osie

Osiek

Osieciny

Pluznica

Pruszcz

Racigzek

Radomin
Radziejéw - miasto
Radziejow

Radzyn Chetminski

. Rogowo (p. rypinski)
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

Rog6zno

Rojewo

Sadki

Sicienko

Skepe

Skrwilno

Sosno

Swiecie nad Osg
Swiedziebnia
Swiekatowo
Ttuchowo
Topdlka
Warlubie

Wielgie
Wihoctawek
Zakrzewo
Zbiczno

Ztotniki Kujawskie



